

مقاله

شاخص‌هایی از سیره سیاسی امام خمینی (ره)

ادامه از صفحه اول

در شرایطی که برخی گروه‌ها و جریان‌های سیاسی، با تغییر روش‌های رژیم ش‌سه یا غفب‌نشنینی‌های تاکتیکی یا تهدیدهای خارجی، به پیدا کردن راه‌های میانی و مذاکره و مصالحه با عوامل رژیم رضایت می‌دادند، نهیب و هشدار قاطعانه امام بود که مردم را به حرکت درمی‌آورد و راه را باز می‌کرد. نمونه‌های بارزی از این استحکام و قاطعیت وجود دارد که تحلیل و بررسی موشکافانه هر کدام - با توجه به همه شرایط و واقعات آن دوران - انسان را به شگفتی وا می‌دارد. این ویژگی در رهبری امام خمینی(ره)، گاهی برای یاران و شاگردان نزدیک ایشان هم شگفت‌انگیز می‌نمود. تصمیم تاریخی امام برای بازگشت به کشور و نیز اعلام لغو حکومت نظامی در ۲۱ بهمن ۵۷ - که در تحقق پیروزی انقلاب نقش اساسی داشت - دو نمونه از دهها نمونه‌ای است که ناشی از استواری و قاطعیت امام بود و در پیشبرد انقلاب و عبور آن از گردنه‌ها و برتگاه‌های فراوان نیز تأثیر بارزی داشت.

۴- باور امام به نقش مردم در اداره نظام سیاسی

امام خود را خدمتگزار مردم می‌دانستند و به نظر و رای مردم با دیده احترام می‌نگریستند. جمله معروف «میزان رأی ملت است» بیانگر توجه خاصی است که ایشان به نظر مردم داشتند.امام در حوزه سیاسی با دفاع از نظام جمهوری اسلامی، آن را «حکومت جمهوری، منکی بر آرای عمومی و اسلامی و منکی بر قانون اسلام»تعریف کردند و با تبیین الگوی نظام سیاسی جدید موفق شدند نظام سیاسی جمهوری اسلامی را با رای قاطع اکثریت مردم تثبیت نمایند.

۵- دشمن شناسی در اندیشه امام

امام با طرح شعار «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» مسیر حرکت انقلاب را از آغاز روشن کردند ایشان در طول مبارزات خویش، خصوصاً در دوران خیزش سراسری منتهی به پیروزی انقلاب همواره شاخصه‌های مهمی چون: شعور سیاسی، دشمن شناسی و استقلال را سرلوحه عمل خود قرار داده بودند. از دیدگاه امام خمینی (ره)وابستگی فکری و فرهنگی از موانع استقلال بوده و زدودن مظاهر فرهنگی غرب مهم‌ترین عامل خودباوری به حساب می‌آید.امام (ره) در برخورد با بیگانگان این نکته مهم را اصل و اساس سیاست خود قرار می‌دهند که آنها مرز استقلال و آزادی ما را جز عدول از همه هویت‌ها و ارزش‌های معنوی و الهی مان نمی‌شناسند. خودباختگی در اندیشه امام سر منشأ همه گرفتاری‌هاست و امام چاره اساسی آن را در اندیشه بازگشت به خویشتن و فرهنگ اصیل اسلام می‌داندو امام در حقیقت جست‌وجوگر استقلالی است که در پر تو فرهنگ غنی اسلام، با خروج از غرب‌زدگی رسیدن به مرز خودباوری به دست می‌آید. علاوه بر مقابله با قدرت‌های استکباری موضع گیری‌های صریح و کوبنده امام در برابر جریان‌های الحادی، صرفاً با مبارزه با آنها رانداشت، بلکه به نحوی ماهرانه زمینه رشد را بر جریان‌های نفاق‌نیز سد می‌کرد و به آنان نیز هشدار می‌داد، به عنوان نمونه اعضای گروهک منافقین در سال ۱۳۵۰ در نجف اشرف به حضور امام رسیدند و به دنبال دریافت تأییدیه از امام بودند. این موضوع در شرایطی بود که اکثر مبارزین مسلمان و حتی روحانیون انقلابی آنان را تأیید می‌کردند و از امام نیز می‌خواستند که منافقین را تأیید نمایند اما امام به رغم این سفارشات هرگز آنان را تأیید نکرد و از همان ابتدا ماهیت آنها را شناخت و به آنها میدان نداد.

۶- دوران‌دیشی امام برای حفظ و تداوم انقلاب

یکی از دغدغه‌های مردم و رهبران هر انقلابی، عصر پس از بنیانگذار آن است. دشمنان هر انقلاب برای نابودی آن، معمولاً دوران گذار از معمار اصلی انقلاب را نشانه می‌روند. رحلت امام خمینی (ره)بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی در چهاردهم خرداد سال ۶۸ در شرایطی بسیار حساس اتفاق افتاد. تحلیل‌های دشمنان بر این بود که پایان عمر امام خمینی، پایان کار انقلاب اسلامی را نیز رقم خواهد زد. آسوشیدتپرس بلافاصله پس از رحلت امام خمینی اعلام کرد: « با رفتن (امام) خمینی، انقلاب اسلامی به پایان رسید.

اما تدبیر وران‌دیشته‌امام خمینی (ره) برای احیای نظریه و لایت فقیه و تثبیت آن در قانون اساسی جمهوری اسلامی، بر فرضیات دشمنان حط بطلان کشید. ساتاتی پس از رحلت امام خمینی، به رغم فقدان جاسوز این رهبر فرزانه،مجلس خیرگان در حرکتی مدبرانه و به‌هنگام، آیت‌الله خامنه‌ای را به عنوان رهبر جدید جمهوری اسلامی معرفی کرد. حضور میلیونی مردم ایران در مراسم تشییع پیکر مطهر امام خمینی(ره) و حمایت بی‌ دریغ آنها از انتخاب مقام معظم اهری، با طرح شماره‌هایی مانند: «طاعت از امامت اقامت کار همکاری، مهر تأیید بر انتخاب بچا و شایسته مجلس خیرگان رهبر می‌بود. در نظام جمهوری اسلامی، نقش رهبری، کلیدی و بنیادین است. او فردی آگاه به دین، زمان شناس، قاطع و با تقوا است که سیاست‌های کلان نظام را براساس رهنمودهای اسلام تعیین می‌کند. به تعبیر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: « رهبری یعنی آن نقطه‌ای که مشکلات لاینحل دولت به دست او حل می‌شود. او حقیقت را ابسرای مردم روشن و توطئه‌های دشمنان را برملا می‌کند، به مردم امید می‌دهد و از تمایزات انقلاب در مقابل توطئه‌گران دفاع می‌کند.» یک بررسی کوتاه از مدیریت مقام معظم رهبری، نشان می‌دهد که در طول بیست و شش سال گذشته، سکاندار کشتی انقلاب اسلامی، به‌رغم توفان‌های تند سیاسی در منطقه و جهان، انقلاب را به سلامت به ساحل نجات رهنمون شده است. عبور موفقیت‌آمیز از بحران‌هایی چون تبعات تحویل و تحول در مدیریت نظام پس از رحلت امام خمینی(ره)، جنگ خلیج فارس، ماجرای میکونوس، مقابله با جبهه‌گیری اروپا علیه ایران در سال ۱۳۸۰، مهار فتنه تیز ۷۸، جنگ امریکا علیه افغانستان، جنگ امریکا علیه عراق، ایستادگی در برابر تهدیدات نظامی، مقابله با فتنه بعد از انتخابات دهم ریاست‌جمهوری در سال ۸۸، مدیریت روند مذاکرات هسته‌ای ، هدایت کشور در مقابله با تحریم‌های فلج‌کننده اقتصادی و نظامی سلطه در کنار تثبیت پایگاه مردمی نظام اسلامی به رغم گذشت چند نسل و از آغاز انقلاب، هدایت توسعه و پیشرفت علمی و صنعتی کشور، توسعه و تحکیم گفتمان انقلاب اسلامی در جهان و توسعه عمق راهبردی نظام اسلامی در جهان تنها ابعادی از برکات زعامت رهبری معظم انقلاب پس از رحلت امام خمینی است.

خبر آخر

۶ روز به مهلت استعفای مقامات دولتی اضافه شد

رئیس ستاد انتخابات کشور از آخرین فرصت و مهلت استعفای کسانی که قصد کاندیداتوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی را دارند، خبر داد.

محمدحسین مومنی، رئیس ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگو با فارس، درباره مهلت استعفای مقامات دولتی که قصد کاندیداتوری در انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی را دارند، گفت: براساس اطلاعیه سومی که به سراسر استانداری‌ها ابلاغ کرده‌ایم، تمام مقامات کشوری و دولتی که قصد دارند در انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی شرکت کنند باید تا سوم تیرماه از سمت خود استعفا دهند.

وی با بیان اینکه هشت دوره آموزشی برای دست‌اندر کاران برگزاری انتخابات بر گزار خواهد شد، افزود: در جریان این آموزش‌ها حدود ۹ هزار و ۲۰۰ نفر تمام آموزش‌های لازم را برای برگزاری انتخابات فرامی‌گیرند.

برپایه این خبر پیش از این آخرین مهلت استعفای مقامات کشوری و دولتی ۲۸ خردادماه اعلام شده بود که وزارت کشور شش روز به مهلت استعفای مقامات دولتی اضافه کرد.

۲

قضائی

دستگاه قضا یا پرونده‌ها بدون هیچ تبعیضی با کمال قاطعیت و سرعت برخورد می‌کند.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای روز گذشته در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری استان مرکزی اظهار کرد: دستگاه قضا با هرگونه فساد، اعم از اینکه درون دستگاه قضا باشد یا برون از آن با قاطعیت و با سرعت برخورد خواهد کرد و در امر هیچ تبعیضی قائل نخواهد شد. وی تصریح کرد: امروز دستگاه قضا متفخر است که بگوید در هیچ پرونده‌ای به خاطر داشتن موقعیت اجتماعی، پول بیشتر، منصب فملی و قبلی هیچ تبعیضی در پرونده‌ها قائل نخواهد شد. معول اول قوه قضائیه گفت: در حال حاضر کسانی که در زندان به سر می‌برند فسادشان میلیاردری است و دستگاه قضا با افتخار دره‌ها بر خورد نمی‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با بیان اینکه دستگاه قضا با

گزارش

مهدی پورصفنا

پایسته

روزنامه جوان | شماره ۵۴۴۲ |

شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۴ | ۱۴ شعبان ۱۴۳۶ |

محسنی اژه‌ای تأکید کرد

برخورد سریع، قاطع و غیر تبعیض آمیز، سیاست دستگاه قضا

هر گونه فساد در درون و برون دستگاه قضا با قاطعیت برخورد می‌کند خاطر نشان کرد: مردم به دستگاه قضا امید بسته‌اند و ما باید رسیدگی به در خواست‌ها و دادخواست‌های آنان را بدون تبعیض دنبال کنیم. معول اول قوه قضائیه ادامه داد: برخورد با تخلفات و فسادها نباید به گونه‌ای باشد که به تولید و کارگر ضربه بزند بلکه باید به طریقی دنبال شود که هم با خطای برخورد شود و هم پلیس به روند خود ادامه دهد. محسنی اژه‌ای افزود: در امر پیشگیری مسئولان و دستگاه‌های اجرائی نباید کوتاهی کنند کوتاهی آنان در امر پیشگیری به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست و دستگاه قضا قبل از آنکه برای رسیدگی به تخلفات با فرد خاطی برخورد کند مسئولان را به خاطر کوتاهی مورد بازخواست قرار خواهد داد.

معول اول قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز رهبر معظم انقلاب اسلامی خط واقعی امام (ره) را به خوبی تفسیر و عمل

اطلاعیه‌ای که آ‌پار تأید علمی را به اوج رساند

دانشمندان ایرانی طعمه تحریم‌های غیر هسته‌ای

این حوزه تاکنون برای رفع این محدودیت‌ها مؤثر واقع نشده است.

قانون منع سفر به فلوریدا

در سال ۲۰۰۶ هیئت مقننه ایالت فلوریدا قانونی به نام «قانون سفر به فلوریدا» وضع کرد که به موجب آن دانشگاه‌های این ایالت از تأمین هزینه‌های سفر برای کشورهای که وزارت خارجه امریکا آنها را در فهرست کشورهای حامی تروریسم دولتی قرار داده منع شده بودند.
جامع علمی کشورهای کوبا، ایران، سوریه و سودان مشمول مفاد این قانون می‌شوند.
بیش از ۸۰ نفر از افرادی که به آنها برای شرکت در چهارمین کنفرانس تجدید دیدار بین‌المللی انجمن دانشگاه صنعتی شریف در شهر «سانتا کلارا» در کالیفرنای امریکا روایت داده شده بود، در سال ۲۰۰۶ از ورود به این کشور منع شدند.

البته در این قانون افراد از سفر به این کشور‌ها منع نشده بودند، اما به مؤسسات علمی اجازه داده نشده بود از منابع مالی‌شان (حتی در آمدهایی که از کانال‌های خصوصی ایجاد شده بود) برای تأمین هزینه‌های مربوط به در ترتیب دادن سفرهای علمی برای اتباع کشورهای ذکر شده استفاده کنند.
«تحدایه آزادی‌های شهروندی امریکا»، یکی از سازمان‌های غیرانتفاعی در واشنگتن پس از اعلام این قانون، سخنرانی‌های برای لغو آن تنظیم کرد. در سال ۲۰۰۸ یک دادگاه فدرال بخش‌هایی از قانون مذکور را که مربوط به منع تخصیص منابع مالی خصوصی به سفرهای خارجی بودند، غیرقانونی اعلام کرد. اما در سال ۲۰۱۰، «دادگاه استیفاف حوزه پانزدهم امریکا» حکم دادگاه قبلی مادن خود را لغو و در دیگر موارد نیز مورد نظر را احیا کرد.

استاد دانشگاه در بازداشت

شاید یکی از ننگین‌ترین اقدامات امریکایی‌ها در حوزه:مقابله بافعالیت‌های علمی،دستگیری مجتبی عطلاری دانشمند ایرانی در حوزه میکرو الکترونیک و استاد دانشگاه صنعتی شریف باشد که به اتهام خرید تجهیزات صنعتی توسط پلیس فدرال امریکا دستگیر شد و مدت‌ها در زندان به سر برد. این در حالی بود که حتی استاید و دوستان امریکایی دکتر عطلاری در بر این مسئله بافتقاری می‌کردند که در این حوزه تخطفی روی نداد، و بسیاری از تجهیزات خریداری شده توسط عطلاری در فعالیت‌های هسته‌ای و غیر علمی به کار نمی‌رود. نکته جالب اینکه بعد از بازداشت این استاد دانشگاه صنعتی شریف با وجود بیماری وی صورت گرفت و در این مورد، در نهایت و پس از تلاش‌های فراوان، رامین مهمانپرست، مستشار وزیر خارجه ایران روز ششم اردیبهشت ۱۳۹۲، (۱۲۶ و ۱۷ ریل ۲۰۱۳) از آزادی دکتر عطلاری خبر داد. وی پس از آزادی، وارد مسقط، پایتخت عمان شد و روز شنبه هفتم اردیبهشت ۱۳۹۲ وارد تهران شد.

تحریم‌هایی که با توافق جامع هم لغو نمی‌شود
به نظر می‌رسد اقدام کمیسیون آموزشی فارغ‌التحصیلان پزشکی خارجی امریکا را باید در راستای تلاش‌های تحریمی امریکا علیه جامعه علمی ایران ندست. نکته جالب اینجاست که بخش زیادی از این تحریم‌ها هیچ از تطای با بحث‌های هسته‌ای ندارد و به نظر می‌رسد پس از توافق جامع نیز شاهد ادامه آنها هستیم. حال سؤال اینجاست که آیا باید به رف تحریم‌های امریکایی‌ها نیز دل‌خوش باشیم.

سرخط

- فارس:** آیت‌الله امامی کاشانی نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته تهران را اقامه می‌کند.
- تسنیم:** جمعیت ایثارگران، حزب مؤتلفه اسلامی و جبهه پایداری با صدور بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند: ما از دولت و سربازان خط مقدم مذاکرات دیپلماتیک با ۵۰۱ حمایت می‌کنیم و این حمایت مشروط به رعایت خطوط قرمز ملت و رهبری است.
- رسانا:** جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره قیام یازدهم خردادماه و سالروز رحلت حضرت امام خمینی(ره)، عموم ملت شریف ایران را به شرکت در مراسم ۱۴ خردادماه در مردقنورانی امام خمینی(ره) واستماع بیانات مقام معظم رهبری دعوت کرد.

گزیده‌خبر

خدا حافظی دودود حیدری با بسیج دانشجویی

دکتر مصدودود حیدری صبح دیروز از سازمان بسیج دانشجویی خداحافظی کرد و داوود گودرزی سرپرست این سازمان شد.

دکتر محموددود حیدری از مهر ۹۲ رئیس سازمان بسیج دانشجویی شد و پس از قریب به دو سال فعالیت در این سازمان، از بسیج دانشجویی خداحافظی کرد. داوود گودرزی از نیروهای سابقه بسیج دانشجویی است که طی سالیان گذشته در سمت‌های مختلف این سازمان از جمله معاون فرهنگی، مسئول مرکز مطالعات، معاون تحلیل و بررسی سازمان و در دو سال گذشته جانشین سازمان مشغول به فعالیت بوده‌است.

نماینده ولی فقیه در سپاه:

موضوع هسته‌ای بهانه دشمن برای استحاله نظام است
موضوع انرژی هسته‌ای تنها یک مصداق و بهانه دشمن برای ایجاد استحاله در نظام دینی ما است.

به گزارش سپاهنور، حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه در آیین تجلیل از پاسداران نمونه نمایندگان ولی فقیه در سپاه طی سخنانی موضوع انرژی هسته‌ای را بهانه دشمن برای ایجاد استحاله در نظام دینی ما عنوان و تصریح کرد: دشمنان ما با وجود ناکام ماندن توطئه‌های‌شان در بسیاری از عرصه‌ها حتی لحظه‌ای از دشمنی با ما غافل نخواهند شد، از این رو همواره باید مراقب توطئه آنان باشیم. وی با بیان اینکه تمامی رهبران الهی آرمان‌ها را برای مخاطبان عرضه داشته‌اند، گفت: دولت‌مردان خواص جامعه و مردم مجموعه عواملی هستند که می‌توانند در رقم خوردن شرایط و تحقق آرمان رهبری، مهم و تأثیر گذار باشند.

سختگوی سپاه:

زنده نگه داشتن راه و تفکر امام (ره)

مصونیت آفرین است

سپاه و بسیج زنده نگه داشتن راه و تفکر امام (ره) را برای جامعه مصونیت آفرین می‌دانند.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سر تیپ دوم پاسدار رمضان شریف، مسئول روابط عمومی کل سپاه در گفت و گویی با تشریح اقدامات و برنامه‌های سپاه و بسیج در گرامی‌داشت بیست و ششمین سالگرد تحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) اظهار داشت: سپاه و بسیج به عنوان دومیراث ارجمند و راهبردی امام‌راحل (ره) با درک تعلق وایر عمیق خود نسبت به معمار کبیر انقلاب اسلامی و بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران همواره زنده نگه داشتن تفکر و راه ایشان را در جامعه برای احاد ملت و به ویژه پاسداران انقلاب و بسیجیان عزیز مصونیت آفرین می‌دانند. سردار شریف در ادامه از تأکید بر اینکه پاسداران و بسیجیان خود را خط مقدم سنگرهای دفاع از اندیشه‌ها و آرمان‌های انقلاب و امام‌راحل (ره) و شهیدانی می‌داند، در تشریح اقدامات سپاه و بسیج در مراسم گرامی‌داشت سالگرد امام (ره) گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با بهره گیری از تجارب ارزشمند چندین ساله خود در این زمینه با راهاندازی کارگاه شهید فایمیده و مشارکت سراسر سازمان‌ها و نهادهای امنیتی، نظامی و انتظامی با هماهنگی ستاد مرکزی از تحال حضرت امام(ره) نسبت به تأمین امنیت مراسم و برگزاری هر چه باشکوه‌تر آیین سالگرد ستاد پشتیبانی مراسم افزود: بهره گیری از ظرفیت گسترده بسیج در سراسر کشور برای اعزام زائران به حرم امام‌راحل (ره) در تهران و ارائه خدمات مناسب به هموطنان عزیز از اقداماتی است که در دستور کار سپاه‌های استانی و مراکز بسیج در شهرهای بزرگ و کوچک قرار دارد. وی راهاندازی ستاد پشتیبانی مراسم در محل حرم مطهر و رفع نیازمندی‌های مهندسی را از دیگر اقدامات سپاه در این زمینه توصیف کرد و افزود: سپاه با ایجاد ظرفیت و بست‌های امداد و اورژانس و خدمات پزشکی در محدوده حرم مطهر و آماداسازی بیمارستان در سپاه تهران آماده پذیرش بیماران احتمالی بوده و به امنیت مواد غذایی زائران نیز نظارت خواهد داشت.

سردار شریف به کارگیری عوامل ذه‌بان کل سپاه در مسیرهای منتهی به حرم مطهر حضرت امام(ره) برای تسهیل تردد خودروه‌ای سازمانی و نیز زائران و کمک به راهور ناخدا در این زمینه را از دیگر اقدامات سپاه برشمرد و افزود: تأمین اقلام و تولیدات فرهنگی و تبلیغی برای معرفی شخصیت امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی به زائرین و علاقه‌مندان به امام (ره) از اقدامات سپاه در سراسر کشور است که در کنار برگزاری مراسم و آیین‌های سالگرد امام (ره) در شهرها و پذیرش مسافران مسیح صورت خواهد پذیرفت.

سختگوی سپاه در پایان تأکید کرد ملت ایران با حضور پر شور و باشکوه در آیین پاسداشت امام خمینی (ره) نشان خواهد داد که همچنان تداوم راه

تلباک امام خمینی (ره) را در تبعیت و همراهی با جانشین صالح و شایسته ایشان رهبر معظم انقلاب دنبال خواهند کرد.

خودمانیم

طنزهای خودمانی مسعود دانش منشن

اسامی را بد خط نوشته‌اند!

مجید انصاری، معول پارلمانی رئیس‌جمهور، خبر رسانه‌ها را مبنی بر اینکه وی رابط دولت و اصلاح‌طلبان است د کرد.

چند جمله دیگر که آقای انصاری می‌توانند برای تک‌بند استفاده کنند

- ما اصلاح‌رط نداریم، فقط از بی‌سیم استفاده می‌کنیم.

- اصلاح‌ن نمی‌داریم،رط چیست.

- اصلاحه شما چه مربوط؟

■ ■ ■

اسحاق جهانگیری: نمی‌توانیم پولدارها را شناسایی کنیم.

با توجه به اینکه دولت قبلاً از شناسایی ۱۰ میلیون ثروتمند خبر داده بود، حالا چند احتمال به وجود می‌آید:

۱- همان ۱۰ میلیون را نمی‌توانند شناسایی کنند، چون اسامی را بد خط نوشته‌اند.

۲- آدم وقتی با کسی قهر می‌کندی می‌گویند من فلاتی را اصلاح نمی‌شناسم!

اسحاق خان با پولدار قهر کرده یک چیزی نوی عصبیت گفته!

منظور‌شان این بوده که دوست داریم پولدارها را بیشتر بشناسیم؛

بالاخره رفیق آدم بهتر است دوستی با کسی که بدبین باشد.

۳- بحث سر این است که باره چله‌گوشی واقع کنند، شاید با ۱۰ میلیون نفر اول لیست رودر بیامیستی نراده‌نم بهشان حق می‌دهم. بالاخره درست نیست آدم به خاطر ششدرغاز بارانه این آدم‌های محترم و مشخص ابر بچند.